
 
 

UCHWAŁA NR VII/40/24 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, 721.) oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, Rada 
Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 

1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) wydatków budżetowych , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

4) przychodów budżetu gminy , zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 

1. Dochody ogółem 96.746.296,53 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 59.136.713,58 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 37.609.582,95 zł. 

2. Wydatki ogółem 71.892.170,15 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 57.173.844,83 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.718.325,32 zł, 

3. Nadwyżka budżetu w kwocie 24. 854.126,38 zł jest nadwyżką wynikającą z otrzymanego wsparcia ze 
środków Funduszu Dopłat Departamentu Funduszy Mieszkaniowych Banku Gospodarstwa Krajowego na 
pokrycie kosztów przedsięwzięcia budowy czterech budynków mieszkalnych o łącznej liczbie lokali 64. Kwota 
wsparcia z Banku Gospodarstwa Krajowego wynosi 28.204.756,38 zł. Kwota nadwyżki w wysokości 
24.054.126,38 zł jest wynikiem planowanego od początku roku 2024 deficytu w kwocie 3.350.630,00 zł.  

4. Przychody budżetu w wysokości 5.200.000,00 zł, z tego:  

1) Przychody z kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych 5.000.000,00 zł 

2) Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 200.000,00 zł 

5. Rozchody budżetu w wysokości 30.054.126,38 zł, z tego: 

1) Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w kwocie 149.370,00 zł 

2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 5465



3) Udzielone pożyczki i kredyty 200.000,00 zł  

4) Przelewy na rachunki lokat 28.204.756,38 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Parszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5465



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 108 058,92 1 308 058,92

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 000 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 000 000,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 800 000,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

800 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 110 765,09 1 036 692,59

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 110 765,09 1 036 692,59

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 000 000,00 925 927,50

102 620 369,03 96 746 296,53

92109

01044

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok

Rozdział Zmiana

-4 800 000,00

01043 -4 000 000,00

-4 000 000,00

-800 000,00

-800 000,00

-1 074 072,50

-1 074 072,50

-1 074 072,50

Razem: -5 874 072,50

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/40/24

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5465



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 662 841,92 2 062 841,92

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 633 000,00 633 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 000 000,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 874 500,00 274 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 710 000,00 110 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 699 800,00 4 625 727,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 829 800,00 3 755 727,50

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 925 927,50

78 566 242,65 71 892 170,15

92109

01044

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2024 rok

Rozdział Zmiana

-5 600 000,00

01043 -4 000 000,00

-4 000 000,00

-1 600 000,00

-1 600 000,00

-1 074 072,50

-1 074 072,50

-1 074 072,50

Razem: -6 674 072,50

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/40/24

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5465



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 6 504 500,00 - 5 600 000,00

01043 4 630 000,00 - 4 000 000,00

6370 4 000 000,00 - 4 000 000,00

4 000 000,00 - 4 000 000,00

01044 1 874 500,00 - 1 600 000,00

6050 1 710 000,00 - 1 600 000,00

1 650 000,00 - 1 600 000,00

921 2 510 800,00 - 1 074 072,49

92109 2 430 800,00 - 1 074 072,49

6370 2 000 000,00 - 1 074 072,49

2 000 000,00 - 1 074 072,49

21 392 397,82 - 6 674 072,49Razem 14 718 325,33

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

925 927,51

Budowa świetlicy wiejskiej i adaptacja pomieszczenia na świetlicę wiejską w
miejscowościach Gminy Polanów (Cetuń i Rosocha).

925 927,51

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Polanowie.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa i modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Polanów
(miejscowości objęte inwestycją wymienione według złożonego wniosku o
dofinansowanie).

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

1 356 727,51

110 000,00

50 000,00

1 436 727,51

0,00

0,00

274 500,00

Po zmianie

904 500,00

630 000,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2024 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/40/24

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5465



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 200 000,00 0 200 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 800 000,00 -800 000,00 5 000 000,00

6 000 000,00 -800 000,00 5 200 000,00

Zmiany w planie przychodów budżetu gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/40/24

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5465


	UCHWAŁA NR VII/40/24 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5
	pkt 4 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-18T13:13:23+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




